
Мурманская область 

Администрация Кольского района 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

о-хОГ^а^Ш : г .Кола { ^^Ь0_ 

О внесении изменений в Устав 
Муниципального бюджетного учреждения донолнительного 

образования «Туломская детская музыкальная школа» 
Кольского района Мурманской области, утвержденный постановлением 

администрации Кольского района от 22.12.2011 №1475 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации Устава Муниципального бюджетного учреждения 
донолнительного образования «Туломская детская музыкальная школа» Кольского 
района Мурманской области, руководствуясь Уставом муниципального образования 
Кольский район Мурманской области, администрация постановляет: 

1. Внести в Устав Муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Туломская детская музыкальная школа» Кольского района Мурманской 
области, утвержденный постановлением администрации Кольского района от 
22.12.2011 N 1475 «Об утверждении Устава Муниципального образовательного 
учреждения дополнительного образования детей «Туломская детская музыкальная 
школа» муниципального образования Кольский район Мурманской области» (в 
редакции постановления администрации Кольского района от 16.03.2015 № 436), 
изменения согласно приложению. г 

2. Возложить полномочия по регистрации в налоговом органе изменений в 
Устав Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 
«Туломская детская музыкальная школа» Кольского района Мурманской области на 
директора Дорошенко Геннадия Юрьевича. ! 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Кольского района Непеину И.В. 


